

RG.0002.20.2020

PROTOKÓŁ XIX/20
z obrad XIX sesji Rady Gminy Nowosolna
odbytej w dniu 8 stycznia 2020 roku
w Urzędzie Gminy Nowosolna
Łódź, Rynek Nowosolna 1

Stan ustawowy radnych – 15.

Obecnych na sesji – 14 radnych (lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu).

Sołtysi i zaproszeni goście według załączonych list obecności (**załącznik nr 2** do protokołu).

Godzina rozpoczęcia: 9⁰³

Godzina zakończenia: 10²²

Ad. I.1.

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna dokonała otwarcia obrad XIX sesji Rady Gminy Nowosolna. Powitała wszystkich obecnych i stwierdziła kworum.

Ad.I.2.

Przewodnicząca Rady Gminy Małgorzata Kamińska – Bruszevska przedstawiła proponowany porządek obrad:

Proponowany porządek obrad:

I.

- 1) Otwarcie sesji, powitanie radnych i zaproszonych gości, stwierdzenie quorum.
- 2) Przyjęcie porządku obrad.
- 3) Zgłoszenie uwag do protokołu z XVIII sesji Rady Gminy Nowosolna.
- 4) Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
- 5) Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Nowosolna o działalności w okresie międzysesyjnym.
- 6) Informacja Wójta Gminy Nowosolna o działalności w okresie międzysesyjnym.
- 7) Sprawy różne.
- 8) Interpelacje i wnioski.

II.

Podjęcie uchwał:

- 1) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok,
- 2) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowosolna na lata 2020-2025,
- 3) w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok.

III.

- 1) Zamknięcie obrad XIX Sesji.

Wójt Piotr Szcześniak poprosił o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Nowosolna Przewodnicząca zaproponowała Radnym nowy porządek obrad.

Wynik głosowania **załącznik nr 3** do protokołu.

Ad.I.3

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z XVIII sesji Rady Gminy Nowosolna.

Ad.I.4

Do Komisji Uchwał i Wniosków zgłoszono radnych:

1. Bartosza Rakowskiego
 2. Janinę Wlazło
 3. Radosława Mielczarka
- Przystąpiono do głosowania.

Głosowało 14 radnych. „Za” – 14 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. Przewodnicząca Rady stwierdziła jednogłośnie wybór składu Komisji Uchwał i Wniosków. Wynik głosowania w sprawie powołania Komisji Uchwał i Wniosków stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Ad.I.5

Przewodnicząca przedstawiła informację o działalności w okresie międzysesyjnym

Ad.I.6

Wójt Piotr Szcześniak przedstawił informację o działalności w okresie międzysesyjnym. Informacja stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

Ad.I.7 i 8

Radna Janina Wlazło w imieniu sołtysów poprosiła o zakup pinezek na tablice ogłoszeń. Wójt zaprosił wszystkich na pierwszy na terenie Gminy a 28 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Ad.II.1

Wójt podziękował Radnym za owocną i rzetelną współpracę w 2019 roku przy podejmowaniu uchwał, Sołtysom za realizację funduszu sołeckiego i współpracę, kierownikom jednostek oraz pracownikom urzędu za włożoną pracę. Wójt wspomniał, że budżet na 2020 rok jest budżetem, który kontynuuje zadania inwestycyjne infrastrukturalne. Zwrócił uwagę na najważniejsze planowane priorytety w 2020 roku.

Skarbnik Gminy Anna Mazerant odczytała pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi dotyczącą projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok.

Członek Komisji Uchwał i Wniosków Radosław Mielczarek odczytał uchwałę nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 8 stycznia 2020 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

Głosowało 14 radnych. „Za” – 13 głosów, „przeciw” – 1 głos, „wstrzymało się” – 0 głosów. Wynik głosowania stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok.

Ad.II.2

Skarbnik Gminy Anna Mazerant odczytała pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi dotyczącą projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowosolna na lata 2020-2025.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowosolna na lata 2020-2025.

Członek Komisji Uchwał i Wniosków Radosław Mielczarek odczytał uchwałę nr XIX/118/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 8 stycznia 2020 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy

Finansowej Gminy Nowosolna na lata 2020-2025.
Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 8** do protokołu.

Głosowało 14 radnych. „Za” – 13 głosów, „przeciw” – 1 głos, „wstrzymało się” – 0 głosów.
Wynik głosowania stanowi **załącznik nr 9** do protokołu.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowosolna na lata 2020-2025.

Ad.II.3

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok.

Członek Komisji Uchwał i Wniosków Radosław Mielczarek odczytał uchwałę nr XIX/119/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 8 stycznia 2020 r w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 10** do protokołu.

Głosowało 14 radnych. „Za” – 14 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów.
Wynik głosowania stanowi **załącznik nr 11** do protokołu.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok.

Ad.II.4

Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Nowosolna.

Członek Komisji Uchwał i Wniosków Radosław Mielczarek odczytał uchwałę nr XIX/120/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 8 stycznia 2020 r w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Nowosolna.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 12** do protokołu.

Głosowało 14 radnych. „Za” – 14 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów.
Wynik głosowania stanowi **załącznik nr 13** do protokołu.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Nowosolna.

Ad.III.3.

Przewodnicząca Rady wobec wyczerpania porządku obrad, podziękowała za uczestnictwo i zakończyła obrady XIX sesji Rady Gminy Nowosolna.

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszevska

Protokołowała
Julia Ciołek